
サクションストレーナ

サ
ク
シ
ョ
ン
ス
ト
レ
ー
ナ

■モデル番号コード 

MST 04

接続口径

100M

エレメント精度
（メッシュ表示）

記号 エレメント精度
無記号

60 M

100 M

200 M

250 M

100 μ

250 μ

150 μ

75μ

60μ

記号 呼び径

04

06

08

10

12

16

15 A

20 A

25 A

32 A

40 A

50 A

■特　長
●アルミ合金の為、軽量。
●ろ材がノッチワイヤの為、目開きしにくい。
●ろ材の隙間形状が特殊。表面が滑らかな為、ダストが表面
に附着した場合、柔らかい布、又は洗い油に依り簡単に拭
い去ることが可能。(復元性 90％～ 100％）

●消泡性が高く、ポンプや付属機器への悪影響を与えにくい。

機種

一般鉱物油　　
　 兼用リン酸エステル系

脂肪酸エステル系}

MST型
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■寸法表・流量表 （動粘度 50 mm2/s、150 Mエレメント）

MST̶04
MST̶06
MST̶08
MST̶10
MST̶12
MST̶16

1／2
3／4

1
11／4
11／2
2

Rc L ℓ φD A b 質量
kg

流　量
L/min

圧力
損失

135

190
230
270
335

120

170
205
240
305

55

82
100
120
145

35

46
55
67
78

15

20
25

30

0.2

0.5
0.7
1.0
2.1

30
40
60
120
180
300

標準品　150 M

接 続 ナ ッ ト
カ バ ー
本 体
エ レ メ ン ト

品　　名

1
2
1
1
個数

4
3
2
1
品番 備  考

ADC
Aℓ
Aℓ
Aℓ・W
材　質

■流量特性

Ｒｃ

④

③

①

②

Ｌ

φＤ

ｂ

Ａ

ℓ

０ １００ ２００ ３００ ４００ ５００

流 量：Ｌ／ ｍｉｎ

５

１０

１５

圧
力
損
失：
ｋＰ
ａ

圧
力
損
失：
ｋＰ
ａ

０

流 量：Ｌ／ ｍｉｎ

５

１０

１５

５００ ２５００２０００１５００１０００
Ｍ
ＳＴ
 －
 ０
４

Ｍ
ＳＴ
 －
 ０
６

Ｍ
ＳＴ
 －
 ０
８

Ｍ
ＳＴ
 －
 １
０

ＭＳ
Ｔ
 － 
１２

Ｍ
Ｓ
Ｎ
 －
 ２
０

Ｍ
ＳＮ
 －
 ２
４

ＭＳ
Ｎ 
－ ３
２

ＭＳ
Ｎ  

－ ４０

ＭＳ
Ｔ 
－ １
６

型式

記号
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5 kPa

6 kPa
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■部品表

MST｜ 04～16

動粘度：50 mm2/s
エレメント精度：150 M
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